

I SUPERMERCATI ITALIANI

Offerte dal 12 al 25 Maggio 2022

1,99 € **MULLER**
CREMA DI YOGURT/
FRUTTA A PEZZI/
GUSTI GOLOSI/OMOGENEO
125 GR X 8



2,39 € **GUSTO & PASSIONE**
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
DOP - L'ETTO



0,59 € **SAN BENEDETTO**
THE' LIMONE / PESCA
CLASSICO / ZERO
1,5 LITRI



5,99 € **GALBANI**
GALBANINO
930 GR

Primavera a Tavola

FINO AL 15 MAGGIO 2022

RISERVATO AI CLIENTI POSSESSORI DI SISA SORRISI CARD

ANGURIE MINI
ROSSE ORIG. IT.
CAT. I
AL KG

1,29

MELINDA
MELE GOLDEN
CAL 75/80
ORIG IT. CAT I
AL KG

1,49



VITTORIA
PEPERONCINI RIPIENI
TONNO OLIO
GIRASOLE/
PEPERONCINI RIPIENI
FORMAGGIO - 212 ML



1,99
9,39 al Lt



1,29
2,58 al Kg

FRAGOLE
ORIG IT CAT I
500 GR



0,99

LIMONI
CAL 3/4
ORIG ES CAT I
1 KG



0,39

LATTUGA
TROCADERO
ORIG. IT. CAT. I
AL PZ

PRIMO
LUPINI
IN SALAMOIA
500 GR



1,49
2,98 al Kg



1,29

POMODORO
OBLUNGO
VERDE ORIG. IT.
CAT. I
AL KG



1,29
2,58 al Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIG. IT.
CAT. I
500 GR



1,29
6,45 al Kg

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
VASSOIO
200 GR

SISA
MISTA
RUCOLA E CAROTE/
VALERIANELLA/
RUCOLA
80/100/165 GR



0,99

LEGGEREZZA E GUSTO

**IL POLLO**PETTO
DI POLLO
AL KG
8,49
COSCIOTTI
DI POLLO
AL KG
4,49

LA MARINATURA
 Sisa Consiglia

Tritare grossolanamente le erbe aromatiche.
Sbucciare l'aglio e spremere il limone.

Preferire pezzi di pollo piccoli per meglio marinarli.

In una ciotola di vetro molto capiente versare l'olio evo e unire il succo di limone oppure l'aceto, il trito di erbe aromatiche, l'aglio, il miele, la paprika, lo yogurt, regolare di sale e pepe e mescolare bene con una frusta per ottenere un'emulsione.

Immergere completamente i pezzi di pollo nella marinata, coprire con pellicola trasparente e far riposare in frigo per almeno tre ore.

Trascorso il tempo, sgocciolare la carne di pollo e cuocerla in forno, sulla piastra antiaderente, sulla griglia o in padella.

PRONTI DA CUOCERE

AIA
CHICKEN
SALAD
350 GR
2,99

8.54 al Kg


AIA
CHICKEN
SALAD
 TAGLIATA DI PETTI DI POLLO
 pronta da 3 minuti
 in padella

AIA
Spinacine
ORIGINALI
 COTOLETTA con POLLO, TACCHINO
 e SPINACI
 SINGOLA PORTATA ITALIANA
AIA
SPINACINE
220 GR
1,99

9.05 al Kg

AIA
PAESANA
LUGANEGA
380 GR
3,49

9.18 al Kg

AIA
Carne al Fuoco
 SALSICCIA
 FRESCA
 SUINO ITALIANO

0,69

6.90 al Kg

**GALBANI
AUGUSTISSIMA
MORTADELLA
L'ETTO**



1,29

12.90 al Kg

**PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO**



**ROBUSTELLINI
FIOCCO
DELLA
VALTELLINA
L'ETTO**

1,59

15.90 al Kg



**RENZINI
SELLA
DI MASTRO
DANTE PEPE
ROSA/VERDE
L'ETTO**

1,69

16.90 al Kg



**AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO
L'ETTO**

1,09

10.90 al Kg



**BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO**

2,69

26.90 al Kg



**SENFTER
SPECK COTTO
L'ETTO**

0,99

9.90 al Kg



**VILLANI
FIOCCO
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO**

1,79

17.90 al Kg



**GALBANI
SALAME
MILANO/
UNGHERESE
L'ETTO**

1,29

12.90 al Kg



**GALBANI
GALBANETTO
SALAME
180 GR
L'ETTO**

1,29

12.90 al Kg



SALUMI & FORMAGGI

0,79
€
7.90 al Kg

**GRANAROLO
QUATTROCENTO
400
L'ETTO**



0,89
€
8.90 al Kg

**NONNO
NANNI
BIANCONANNI
L'ETTO**



**GRANAROLO
PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE
L'ETTO**

0,99
€
9.90 al Kg



**CADEMARTORI
TALEGGIO DOP
L'ETTO**

1,39
€
13.90 al Kg



**GIM
GORGONZOLA
DOP RISERVA
L'ETTO**

1,59
€
15.90 al Kg



**BUSTI
MARZOLINO
TOSCANO
L'ETTO**

1,29
€
12.90 al Kg



**GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO**

1,09
€
10.90 al Kg



**GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO**

1,09
€
10.90 al Kg



**CANESTRATO
PEPERONCINO/
PISTACCHIO/
CAPRICCIOSO/
NOCI/PEPE NERO/
BIANCO - L'ETTO**

0,99
€
9.90 al Kg



**LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
L'ETTO**

0,75
€
7.65 al Kg





NOVITÀ



GALBANI
GALBANINO
L'AFFUMICATO
230 GR

2,09
€
9,09 al Kg



ENTRA NEL MONDO
BenEssere

1,39
7,94 al Kg
PHILADELPHIA
BENESSERE
PROTEIN/LIGHT/SENZA LATTOSIO/
YOGURT ALLA GRECA - 175 GR



OSELLA
ROBIOLINA
90 GR

0,99
11,00 al Kg



GIM
GORGONZOLA
DOP
220 GR

2,49
11,32 al Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 GR

1,29
6,45 al Kg



PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO EXTRA
30 MESI
250 GR

4,99
19,96 al Kg



PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
60 GR

1,29
21,50 al Kg



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR

2,89
5,78 al Kg



1,29
5,61 al Kg
BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR

VALLELATA
RICOTTA FRESCA
TRADIZIONALE
IN CESTELLO
280 GR

1,59
5,68 al Kg



GAROFALO
SFOGLIA FRESCA
PER LASAGNE
250 GR

1,39
5,56 al Kg



GAROFALO
GNOCCHI
FRESCHI
DI PATATE
500 GR

0,99
1,98 al Kg





SOTTO FRESCHI

FRESCISSIMI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

RANA
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE S/AGLIO/
ALLA GENOVESE/DI NOCI/
ALLA MEDITERRANEA
140 GR

1,29

9.21 al Kg



RANA
SUGO FUNGHI PORCINI/
CUORE DI CARCIOFO/
PARMIGIANO REGGIANO/
CACIO E PEPE/
AMATRICIANA/
BOLOGNESE/VEGETALE/
RADICCHIO
E GORGO - 150/180/225 GR

1,49



RANA
SUGO FRESCO
TARTUFO/PISTACCHIO
140/180 GR

1,99



GALBANI
AMEMI
BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA
25 GR X 6

1,79
11.93 al Kg



1,79
CASAMODENA
GIRAVOLTE
VARI GUSTI
150/170 GR



2,19
RANA
SFOGLIAVELO/
GIOIAVERDE/DUETTO
VARI TIPI - 250 GR

0,99
NEGRONI
MORTADELLA
STELLA
100 GR

2,79
27.90 al Kg



ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
CLASSICO
AFFETTATO
100 GR

0,99
13.20 al Kg



NEGRONI
NEGRONETTO
SALAME
75 GR

GUSTO & PASSIONE
SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
A FETTE - 70 GR

3,69
52.71 al Kg



GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5

1,99
3.98 al Kg



SENFTER
WURSTEL
PURO SUINO/
WEISSWURST/
SERVELADE
200 GR

1,39
6.95 al Kg



1,49
WUBER
WUBERONE
L'ORIGINALE
3 PEZZI 250 GR



ALPRO
YOGURT
VARI GUSTI
135 GR

€ **0,69**

5,11 al Kg



FAGE
FRUYO
VARI GUSTI
150 GR

€ **0,79**

5,27 al Kg



€ **0,69**
2,76 al Kg
ZYMIL
YOGURT SENZA LATTOSIO
0%/CLASSICO
VARI GUSTI - 125 GR X 2

NESTLÉ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8

€ **1,59**
7,64 al Kg



BONTA' VIVA
BIFIDUS
VARI GUSTI
125 GR X 4

€ **1,39**
2,78 al Kg



€ **0,99**
5,82 al Kg
ACTIVIA
MIX&GO
VARI GUSTI
170 GR



€ **2,29**
11,45 al Kg
KIOENE
MINIBURGER VEGETALE AGLI
SPINACI / BROCCOLI KALE /
ZUCCA E CAROTE
50 GR X 4



€ **2,19**
14,60 al Kg
BERETTA
PANCETTA
A CUBETTI
DOLCE/
AFFUMICATA
75 GR X 2



€ **1,69**
16,90 al Kg
SISA
CUBETTI SPECK/
GUANCIALE STAGIONATO
IN FRANCOBOLLI
100 GR

KIOENE
I'MEAT GREEN TAGLIATA
GUSTOSA
200 GR

€ **2,99**
14,95 al Kg



NEGRONI
PETALI SPECK
100 GR

€ **1,69**
16,90 al Kg



NEGRONI
PETALI
BACON
100 GR

€ **1,49**
14,90 al Kg





SOTTO FRESCHI

SURGELATI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



VINCI SUBITO
uno dei 250 set
di 6 piatti illustrati!

Acquista 2 confezioni di prodotti Findus, conserva lo scontrino, vai sul sito findus60anni.it e scopri subito se hai vinto.

FINDUS
3 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI/
AI SEMI - 300 GR

3,49
11.63 al Kg

Concorso valido dal 01/04/2022 al 15/07/2022 con eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 30/09/2022. Montepremi stimato Euro 26.250,00 iva escl. *Prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento su www.findus60anni.it
**Immagine a scopo illustrativo



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
300 GR

1,75
5.83 al Kg



FINDUS
FILETTI
DI PLATESSA
300 GR

5,99
19.97 al Kg

FROSTA
BOCCONCINI
DI MERLUZZO
280 GR

2,49
8.89 al Kg



2,99
9.97 al Kg

ARBI
FRUTTI DI MARE MISTO
AL NATURALE
300 GR



2,79
11.16 al Kg

PANAMARE
OLIVE DI PESCE
PANATE ALL'ASCOLANA
250 GR



FINDUS
NUGGETS
DI POLLO
250 GR

2,59
10.36 al Kg



**SPEEDY
POLLO**
THE ORIGINAL
300 GR

2,39
7.97 al Kg



2,39
9.96 al Kg

TYSON
BASTONCINI
DI POLLO
240 GR



2,29
11.45 al Kg

VALSOIA
COTOLETTE
VEGETARIANE
100 GR X 2



3,49
6.23 al Kg

ITALPIZZA
26X38
SALSICCIA
E PATATE/
PROSCIUTTO
E FUNGHI
560 GR

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR

1,99
5.31 al Kg



PELIZZA
TORTINO
DI PATATE
250 GR

1,49
5.96 al Kg



2,49
10.38 al Kg

IL MARE IN TAVOLA
ZUCCHINE GAMBERETTI SKIN
240 GR





CORNETTO
CAMELLO/
CIOCCOLATO/CLASSICO/
FRAGOLA/SBAGLIATO
375 GR

3,19

8,51 al Kg



MAGNUM
MINI
DOUBLE CIOCCOLATO
E CAMELLO/
LAMPONE/
INTENSE DARK/
MINI BILLIONAIRE
300 GR

3,79

12.63 al Kg



CREMINO
X 8 - 336 GR

2,99

8,90 al Kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CAFFÈ/
ASSORTITA/
CLASSICA
X 12 - 104 GR

2,79

26.83 al Kg



SAMMONTANA
BARATTOLINO
DELIZE
VARI GUSTI - 500 GR

2,49

4.98 al Kg



2,49

12.58 al Kg



**COPPA DEL
NONNO**
CAPPUCCINO/
CLASSICO
X 4 - 280 GR

2,49

8.89 al Kg



SAMMONTANA
ST.HONORE'
750 GR

4,49

5.99 al Kg



1,99

3.98 al Kg



2,09

2.33 al Kg

OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
FOGLIA PIÙ
900 GR



OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI INTERI
300 GR

2,19

7.30 al Kg



OROGEL
LEGGEREZZA
MINISTRONE
750 GR

1,79

1.19 al Kg



2,39

7.47 al Kg



OROGEL
CREA TU
BROCCOLI CAVOLFIORE ROMANSCO/
BORLOTTI PATATE CAVOLO/MELENZANE
OLIVE POMOD. SEMIFRY/PEPERONI
ZUCCHINE MELENZANE GRIGLIATE - 320 GR

OROGEL
ZUCCHINE
A FETTE - 450 GR

1,19

2.64 al Kg





SOTTO FRESCHI

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO


SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

KELLOGG'S
COCO POPS/
COCO POPS PALLINE/
COCO POPS
BARCHETTE
365 GR

2,49

6.82 al Kg


MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
MACINE/TARALLUCCI/
GALLETTI/GIROTTONDI
350/400 GR

1,19

1,29
EQUILIBRIO
& PIACERE
FROLLINI
CON FARINA
INTEGRALE
350 GR
3.69 al Kg

1,89
EQUILIBRIO &
PIACERE
FROLLINI
CON FARINA DI RISO/
CON CACAO
350 GR
5.40 al Kg

1,59
GALBUSERA
CEREALI G
GRANOLA E FROLLA
VARI TIPI
300 GR
5.30 al Kg

2,29
ERIDANIA
ZUCCHERO TROPICAL
ASTUCCIO
1 KG

1,29
ZUEGG
CONFETTURE
ALBICOCCA/ARANCIA/
CILIEGIA/FRAGOLA/PESCA
320/330 GR

3,99
SISA
MIELE MILLEFIORE
LIQUIDO/DENSO
500 GR
7.98 al Kg

1,99
VASTAPI
MIELE GREZZO
250 GR
7.96 al Kg

0,99
GRANAROLO
LATTE UHT ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/SCREMATO
1 LITRO



LAVAZZA
SUERTE
250 GR X 4

5,49



MULINO BIANCO
CROSTATINA
INTEGRALE
AI FRUTTI ROSSI
216 GR

1,79
8,29 al Kg



PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO

0,79



5,79
16,54 al Kg
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE - 350 GR



3,49
27,92 al Kg
CAFFÈ HAG
ESPRESSO
CIALDE
X 18 - 125 GR



6,99
25,89 al Kg
LAVAZZA
SUERTE ESPRESSO
A MODO MIO
CAPSULE
X 36 - 270 GR



2,99
TWININGS
TEA
VARI GUSTI
25 FILTRI



2,69
8,85 al Kg
MULINO BIANCO
CAMILLE
8 PEZZI - 304 GR



1,19
6,20 al Kg
KINDER
PLUM CAKE
YOGURT ALLA GRECA
192 GR



0,99
5,50 al Kg
ELLEDI
CIAMBELLA
ZUCCHERATA/
CACAO
30 GR X 6



1,39
7,02 al Kg
EQUILIBRIO &
PIACERE
PLUMCAKE
CON FARINA INTEGRALE
198 GR



SOTTO FRESCHI

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

LA RUSSOLILLO
PASSATA
680 GR

0,69
1.02 al Kg

SAPIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO

4,69

RIO MARE
FILO D'OLIO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA - 65 GR X 6

5,39
13.82 al Kg

NON SERVE
SGOCCIOLARE

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
CON PEPERONCINO/
CON LIMONE E PEPE NERO/
80 GR X 3 + 1 GRATIS

4,19
17.46 al Kg

RIO MARE
INSALATISSIME
VARI GUSTI
160 GR

2,19
13.69 al Kg

MAREBLU'
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
PERFETTO - 60 GR X 4

2,89
12.04 al Kg

GUSTO & PASSIONE
FILETTI
DI TONNO
IN OLIO D'OLIVA
180 GR

3,89
21.61 al Kg

SISA
ACETO DI VINO
BIANCO 7,1%
500 ML

1,09
2.18 al Lt

FARCHIONI
OLIO EXTRA
VERGINE CASOLARE
1 LITRO

5,49

CIRIO
POMODORINI
400 GR

0,75
1.87 al Kg

Barilla
ARRABBIATA
POMODORO
ODORI E DATTERINI

SISA
ANTIPASTO
DI VERDURE
170 GR

1,39
8.18 al Kg

SISA
CIPOLLINE PERLINE ACETO
340/180 GR

0,79

HEINZ
MAIONESE
ORIGINALE
SQUEEZE/
TOMATO KETCHUP
400/460 ML

1,69

Barilla
SUGO
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400 GR

1,19
2.98 al Kg



0,69
1,38 al Kg

BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

VERDE MIO
FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI/
PISELLINI FINI
BIOLOGICO
300 GR

1,29
4,30 al Kg



VERDE MIO
LENTICCHIE/
CECI
BIOLOGICO
300 GR

1,09
3,63 al Kg



Per il tuo
BENESSERE

EQUILIBRIO & PIACERE
CRACKER
RISO SOFFIATO/
INTEGRALI
300/400 GR

1,59

ROBERTO
PANE
BIANCO/INTEGRALE
400 GR

0,79
1,97 al Kg

CIRIO
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
370 GR

0,89
2,41 al Kg



CIRIO
PISELLI PICCOLI
360 GR

0,99
2,75 al Kg



1,59
5,30 al Kg

GALBUSERA
BUONI COSÌ
CRACKERS SENZA LIEVITO
300 GR

MONVISO
BRUSCHETTE
MAXI INTEGRALI
AI 4 CEREALI
175 GR

1,29
7,37 al Kg



0,99
3,96 al Kg

SISA
PASTA ALL'UOVO
FETTUCCHINE/PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/TAGLIOLINI
250 GR

GUSTO & PASSIONE
TARALLI PUGLIESI
CLASSICI/
CON SEMI
DI FINOCCHIO
250 GR

0,99
3,96 al Kg



PEMA
PANE INTEGRALE
AGLI 8 CEREALI/
PANE DI SEGALE
INTEGRALE
375/500 GR

1,59



MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
INTEGRALE
325 GR

1,49
4,58 al Kg



PAVESI
GRAN PAVESI
I CRACKER
POMODORO/OLIVE
280 GR

1,39
4,96 al Kg



MULINO BIANCO
FOCACCELLE
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/
ROSMARINO/
INTEGRALI
197/198 GR

1,59



MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI
500 GR

1,49
2,98 al Kg



MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità

KINDER
PINGUI
CACAO/COCCO
X 4 - 120 GR



1,59
13,25 al Kg



1,49
11,92 al Kg
NESTLÉ
MIO
CON FORMAGGIO
DI CAPRA
62,5 GR X 2

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SPECIAL K
BARRETTE
VARI GUSTI
20 GR X 6/
21,5 GR X 6



2,29



0,99
4,95 al Kg
NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA - 50 GR X 4



1,89
3,78 al Kg
CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4

PIC-NIC
BREAK
50 GR X 2



1,39
13,90 al Kg



1,29
10,32 al Kg
BAHLEN
CHOCO LEIBNIZ LATTE/
FONDATE
125 GR



2,29
14,31 al Kg
PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



1,29
6,20 al Kg
PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI - 104 GR X 2

PERUGINA
NERO
TAVOLETTE
VARI GUSTI
85 GR



1,19
14,00 al Kg



1,79
RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA - 310/330 GR

PLASMON
BISCOTTO
320 GR



2,69
8,41 al Kg

VERA
KIDS
25 CL X 4



1,12



0,89
11,87 al Kg
LOACKER
WAFER SANDWICH
75 GR



0,99
6,60 al Kg
TONON
BISCOTTI CREMOSI CACAO
150 GR

PAMPERS
SOLE E LUNA
MUTANDINO
SOLE E LUNA
MAX 15/XL 13/
JUNIOR X 14



3,39

PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINI
VARIE MISURE



3,49



0,89
5,08 al Kg
SISA
WAFER
CACAO/NOCCIOLA
175 GR

BRAVO
CREM
DA CUCINA/
ZUCCHERATA
200 ML



0,59
2,95 al Lt



LILIA
ACQUA NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,20
0,13 al Lt



FUZE TEA
LEMONGRASS/
PESCA ROSA
CLASSICA/ZERO
1,25 LITRI

1,00
0.80 al Lt



KIMBO

SPARKLING COFFEE
DRINK

ITALIANS
KEEP IT FRESH

KIMBO
SPARKLING
COFFEE - 250 ML

0,99
3,96 al Lt

PROVALO CON
GHIACCIO E
LIMONE!



NUN POZZ' STA
SENZ 'E TE



IN PALIO
3.000
BUONI SCONTO

DA SPENDERE
NELLE PIZZERIE ADERENTI*



SAN BENEDETTO
ACQUA
2 LITRI X 6

1,50
0,12 al Lt



SVEVA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,38
0,15 al Lt



ACQUISTA
1 prodotto Coca-Cola** o almeno 2
nel caso delle lattine da 330 ml

RITIRA
in cassa la cartolina

GRATTA E SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO



2,29
1,73 al Lt

COCA COLA/
FANTA
VARI TIPI
LATTINA
33 CL X 4

KINLEY
BITTER LEMON/
TONIC WATER
750 ML

0,79
1.06 al Lt



SISA
BITTER
DORÉ/ROSSO
100 ML X 6

1,29
2,15 al Lt



ESTATHÈ
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

1,49
0,99 al Lt



FANTA /SPRITE
1 LITRO X 2

1,59
0.80 al Lt



RED BULL
ENERGY DRINK
LATTINA
250 ML X 2

1,99
3,98 al Lt



ALPRO
SOIA/MANDORLA
1 LITRO

1,99



*Consulta nel regolamento le pizzerie aderenti.
Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 24/04/2022 al 19/06/2022 nei punti vendita in cui è esposto il materiale pubblicitario. Montepremi € 30.000,00 iva non esposta. Regolamento su www.coca-colahelenc.it

**A scelta tra:



Le BIRRE



0,59
1,79 al Lt

BAVARIA
PREMIUM
5 GRADI
LATTINA - 33 CL

0,99
1,50 al Lt

BAVARIA
BIRRA 0.0%
66 CL

1,09
1,66 al Lt

NASTRO AZZURRO
BIRRA - 66 CL



SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**



SENZA SOLFITI AGGIUNTI

VIGNETI D'AUTORE
DIAMANT
VINO PUGLIA IGP
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,79
2,39 al Lt

COSTADORO
LO PURO
IGP ROSSO
SENZA SOLFITI
75 CL

3,29
4,39 al Lt

CANTINA TIZZANO
SANNIO DOP
CODA DI VOLPE
75 CL

4,49
5,99 al Lt

KIMBO
il Caffè di Napoli

ESPERIENZA UNICA
ON THE ROCKS

KIMBO
COFFEE SPIRITS
700 ML
9,99
14,27 al Lt



PROVA LA RICETTA INIMITABILE
DEL LIQUORE DI CAFFÈ
100% ARABICA, CON GHIACCIO!



FIUME
CREMA
AL LIMONCELLO
70 CL

6,49
9,27 al Lt

GUSTO & PASSIONE

PRODOTTI DI ECCELLENZA

Gusto e tradizione, ma anche ricercatezza e novità. I valori di un tempo si mescolano nei prodotti che raccontano e reinterpretano i colori, i sapori e i profumi che amiamo.

SELEZIONE
Slow Food Italia

D.O.C.

GUSTO & PASSIONE
SANGIOVESE DOC
SELEZIONE
SLOW FOOD
75 CL

9,99
13,32 al Lt



D.O.C.

GUSTO & PASSIONE
PIGNOLETTO
DOC FRIZZANTE
75 CL

5,99
7,99 al Lt



Beauty routine



1,99 PANTENE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
180/225 ML



1,99 CHILLY
INTIMO
ANTIBATTERICO/CICLO/
DELICATO/GEL/IDRATANTE/
LENITIVO/PH 3,5 - 200 ML



1,99 BOROTALCO
BAGNO CLASSICO/
IDRATANTE/
RINFRESCANTE/
SETIFICANTE
450 ML



1,59 MANTOVANI
SAPONE SOLIDO
100 GR X 4

BOROTALCO
DEO
ROLL ON/
SPRAY
VARI TIPI
50/150 ML



2,29

PALMOLIVE
SAPONE
LIQUIDO
MIX/AQUAR
300 ML



0,99

LEOCREMA
FLUIDA
IDRATANTE /NUTRIENTE
250 ML



1,69



0,89 COLGATE
DENTIFRICIO
ANTIT+WHITENIG/DEEP CLEAN/
FLOUR CALCIO/TRIPLA AZIONE
75 ML

PLAX
COLLUTORIO
VERDE FRESH/CARBON
500 ML



2,49



1,79 CHILLY
SALVIETTINE INTIME GEL /
DELICATO ANTIBATTERICO /
CICLO X 12

NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI



1,59

SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI



3,39

WILKINSON
R&G EXTREME III4+2
TRILAMA SENSITIVE/
XTREME 3 BEAUTY 4+2



3,29

GILLETTE
SKIN IDRATANTE
SENSITIVE
100 ML



5,49

LINDO e PULITO!

VIKAL
SPRAY
VARI TIPI
630/670 ML



2,49

AJAX
DISINFETTANTE/
MANDORLA/
GEL/LIMONE/
OPTIMAL 7
950 ML



1,29

SMAC
BRILLA
ACCIAIO
SPRAY/CREMA
520 ML



2,39

AMUCHINA
SGRASSATORE
SPRAY
VARI TIPI
750 ML



1,99

WC NET
VARI TIPI
700 ML



1,49



1,99 WC NET
TAVOLETTE
VARI TIPI
X2/4

PRONTO
ESALTA
SPRAY LEGNO
CLASSIC
300 ML



2,99

FABULOSO
SPRAY SGRASSATORE
LAVANDA
600 ML



1,39

ACE
CANDEGGINA
SPRAY+RICARICA/
ACE GENTILE
SPRAY+RICARICA
650/700 ML X 2



2,99

BIO PRESTO
POLVERE BLU
80 MISURINI



6,99

DASH
LIQUID POWER
COLOR/IGIENE/
ANTIODORE
40 LAVAGGI



5,49

WINNI'S
BRILLANTE
250 ML



1,19

OMINO BIANCO
SMACCHIA FACILE
500 ML



1,49

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 LITRI



1,69

SISA
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MUSCHIO BIANCO/
LAVANDA
750 ML



1,09

RAID
ESCA
FORMICHE



2,39



2,99 BAYGON
GENIUS LIQUIDO
BASE + RICARICA
30 NOTTI

BAYGON
VERDE SCARAFAGGI
E FORMICHE
400 ML



3,79



0,89 SISA
ACCENDIFUOCO
CUBETTI
40 CUBI



1,39 SCOTTEx
CASA
X 4 ROTOLI

ultima ^{affinity} **1,79** ULTIMA CAT VARI TIPI 400 GR

Insieme per una vita migliore



ULTIMA ADULTI E FUNZIONALI 400g



L'abbinamento perfetto:
un'alimentazione mista
Salute o gusto? Crocante o prelibato?

Non dovrai più scegliere!

Scopri tutta la gamma Ultima
Adulti, Sterilizzati e Funzionali 400g
e Fit&Delicious Sterilizzati 85gr



ULTIMA FIT&DELICIOUS 85g

ULTIMA CAT
WET STERILIZZATI
VARI GUSTI
85 GR

0,65

ultima ^{affinity}

2,89 ULTIMA
DOG CIBO CANE
VARI GUSTI
800 GR

Non tutte le ricette
sono uguali



ADULTO (1-8 anni)

SENIOR (+8 anni)

LIGHT

RAZZE SPECIFICHE



MINI ADULTO
800g



MINI SENIOR
800g



MINI LIGHT
800g



CHIHUAHUA
800g



YORKSHIRE
800g



JACK RUSSELL
800g

*Valido sulla gamma Mini Adult 800gr con Pollo

6,89

PEDIGREE
DENTASTIX
MULTI PACK
MEDIUM 28 PZ
720 GR



5,99

SPECIAL DOG
CROCCHETTE
5 KG

**pet
Food**



SISA
MOUSSE DI GATTO
POLLO/PESCE
85 GR

0,49

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46

SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- Piazza Monsignor Grasso
CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112

FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona

LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO ^{gruppo SISA} **NEGOZIOITALIA**
^{gruppo SISA}
LA SPESA PIÙ SEMPLICE LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona

DA OGGI È SU
WHATSAPP **SISA**
il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO



SEGUICI ANCHE SUL SITO
PER SCOPRIRE ALTRE
FANTASTICHE OFFERTE